Popierajcie Polską Macierz Szkolną.

Czytajcie, „GLOS W I L E Ń S K I " najtańszy ^
(i-^ tygodnik ilustrowany, wszystkim bardzo pożyteczny,

-------
N O W O W ST Ę PU JĄ C E CICZENICE ^

do ŻEŃSKIEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ im. św. JÓZEFA
w Wilnie Ostrobramska 29 m. 11

winne są zgłosić się do Szkoły dnia 1-IX -1930 r. o godzinie.
9-ej rano punktualnie.

— ----

P a ń s t w o w a S z k o ł a
R o l n i c z a Ż e ń s k a

w A n t o w i 1 u.
Rok szkolny rozpoczyna się 15 stycznia 1931

roku, kurs trw a do 15 grudnia 1931 roku.
Szkoła dąży do wychowania dzielnych obywa

telek kraju i rozum nych gospodyń.